causę qualitate neglecta. est autę locus diffinitionis comparatio
 Si cum hoc se. fictorium est qđ quoniã aut maiorum uel mino-
 rum incisione: aut similibum uel oppositorum enumeratione con-
 ficitur: resq; ipsa nec incisionem nec enumerationem suscipiet. In-
 cidit per expolitionem. ut cum plura & similia exponere uideat
 uires fictorium proprias non amittat. Est ergo incisionis species
 in similibus nec enim possunt non uideri similia que soli expo-
 litione fiunt diuersa: que breui repetitõe complexus est. ut nec a
 uelocitate habeat oratio & multitudo uel eius schematis expressi-
 or uideatur: qđ in eadem re penitus fieri non potest. confingitur
 autem minus quoniam ab iis que unum & idem fere significat i-
 maius illud irrupit: quãto id durius qđ nos do. pe. id. Illud iam
 in rhetoricis diximus: ne quis dubitet maius & minus ut opposi-
 ta sunt. sic oppositam uim possidere: ac ubi ab affirmatione in
 affirmatione procedimus si in personis locus est. ibi ab negatiõe
 ad negationem: si in negotiis & ubi econuerso in personis In ne-
 gotiis quoq; econuerso. quam diuersitatem in his rebus esse itel-
 leximus: que minus complectuntur & continent. nam in ceteris
 personarum ratio adhibeda est: cui rei hoc fictorium; testimoniũ
 prebet cum a minore maius acriter asserat. Et ut spero non fru-
 bic auditorem iniectione breui conciliat. Ibi & in tali mĩa mul-
 & hoc ipsum facit: & in aduersarium circumfusi populi accumu-
 lat inuidiam. Est autem totus hic locus ueloci genere conscriptus
 iis fere rationibus quas modo exposuimus cui etiam acrimonia
 inest propter interrogationes exfuscitationes aduersiones: quibus
 & alioquin uelocitas acrimonię finitiã sit. que genera iuncta si pu-
 ra sunt in asperitatem incidunt: quãtum repetitõnis uenustas: tũ
 traductionis suauitas: tum nonnullorum membrorum pulchri-
 tudo & splendor facile confringit traductiorem bis ponit. Que
 est igitur alia preter mortem? & si cum hoc domi faceremus: qđ
 etiam se. ut membra hęc q; nos domi pe. et. nos iace. & in tali mi-
 seria. hęc iquã membra pulchra atq; illustria sunt. ita uelocitatis
 nimię ac acrimonię precipitationem repetitionis ac traductionis:
 tam uenustate q̃ iocunditate: & trium membrorum iteriectio splē-
 dore cõdiuiti: que forme cũ i unũ conflatur uehemētiã reddūt.
 Dicã plane. cc. qđ sentio cõuersus ad auditore genus q; dicēdi

a uebētia in splendorem uertit. quare oīo lōgioribus mēbris fa-
ciliore locatōe illustrioribus clausulis sibi cōposita ē: nec cōuer-
sio quēq̄ turbet q̄ ab hoc gñe alienior sit. nullus eī nisi earū rerū
īperitus dubitabit cūcta quę spōte sua diuersa sunt si q̄s naturā
suā & formā aīo sepet atq; cōplectat cū rebus uī addūt id genus
cōficere q̄ res. i. sentētię postulant. ea uero hic res afferē qua iure
auditor exultet eāq; magis extollit cōuersio. auget igit̄ cōuersio
splēdorē nō minuit. Est aut̄ ab attributis p̄sonę ab hūanitate nā
insita cęsari unde sibi eū cōciliat: imo ut ignoscat cogit. redūda-
ret ista uictoria: illustrissima clausula q̄ antipasti trochei ionici a
maiore numero sonat. suntq; oēs fere nobiles. nāq; qđ sentio io-
nicus a maiore ē. Aliis misericordē peō. tertius duplicatus. Liga-
riū nō fuisse diiāb⁹ cū ditrocheo eē uelle⁹ ferme elroicha. mēda-
ciū ionica tū affuissent heroica. nec deinceps siles cōsequūt. qm̄
ad cęsum atq; minutū genus descēdit: qđ noles clausulas nō pa-
tit. q̄ multi enī eēnt de ui hęc rō & cōtrarii & minoris: uī h; cōtra-
rii. si enī uicti ne sis misericors petūt qđ faciēt uictores: minoris
q̄ si etiā qb⁹ ignouisti ne aliorū miserearis postulāt: multos qui
tecū uicerūt idē petituros credēdū ē. hos locos sua etiā spōte fi-
nitimos ut magis confirmet arte cōplexus ē. cū enī q̄ multi de ui-
ctoribus dixerit: consequēs erat si solā contrarii uī retinere uolu-
isset. illud inferre cū & ii qui uicti sunt nolent te eē misericordē.